МОУ «Шухободская школа»

Приказ

От 11.04.2022 г. № 11

О рабочих субботах
в целях выполнения учебного плана

На основании решения педагогического совета № 10 от 07.04.2022 года, в
целях выполнения учебного плана 2021-2022 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение учащихся по основным образовательным
программам основного общего образования в выходной день
(суббота) в форме дистанционного обучения согласно
следующего графика:

2. Заместителю директора по УВР Тимченко Н.О. провести
корректировку расписания.

5 класс 23.04.22
6 класс 23.04.22, 30.04.22
7 класс 23.04.22
8 класс 23.04.22
9 класс 16.04.22, 23.04.22, 30.04.22, 07.05.22., 14.05.22

3. Классным руководителям 5-9 классов уведомить родителей об
организации обучения в субботы;

4. Ларионовой С.С. разместить данный приказ на сайте ОУ.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.